



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki



Operacja „Inwestycje w nowe usługi związane z poprawą kondycji fizycznej i w odnawialne źródła energii”, której celem jest wprowadzenie na rynek innowacyjnych usług związanych z poprawą kondycji fizycznej i ograniczenie kosztów prowadzenia działalności gospodarczej poprzez zakup sprzętu i instalacji fotowoltaicznej oraz poprzez utworzenie nowych miejsc pracy w terminie do dnia złożenia wniosku o płatność końcową współfinansowana jest ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w ramach Priorytetu 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, w zakresie działania 4.2 realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, z wyłączeniem projektów grantowych. Efektem operacji jest wzrost zysku przedsiębiorstwa.

Operacja polega na rozwinięciu działalności gospodarczej o świadczenie usług związanych z poprawą kondycji fizycznej (w ramach nowego kodu PKD 96.04.Z) oraz ograniczyć koszty prowadzenie działalności gospodarczej poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. W ramach operacji zostaną zakupione trzy innowacyjne urządzenia służące poprawie stanu zdrowia: indukcyjną stymulację (129629,63 zł), aparat do laseroterapii (50462,96 zł), aparat do neurostymulacji (20 000,00 zł). W reakcji na znaczne wzrosty cen energii tradycyjnej planuję zamontować na gruncie przy budynku instalację fotowoltaiczną na potrzeby związane z prowadzeniem działalności gospodarczej (instalacja złożona z paneli fotowoltaicznych - 75320,00 zł i pompy ciepła- 32500,00 zł). Dzięki realizacji operacji zaoferuję innowacyjne i wysokiej jakości usługi służące poprawie kondycji fizycznej. Osoby starsze, niepełnosprawne, w sile wieku prowadzące siedzący tryb życia - wiele jest takich osób wśród turystów odwiedzających Łebę. Odczuwają ból fizyczny, który będą u mnie mogli zniwelować łącząc to z pobytem nad polskim Bałtykiem. W ramach operacji zostaną utworzone nowe miejsca pracy (łącznie 3 etaty). Jedną z tych osób będzie członkiem grupy dewaloryzowanej. Realizacja operacji zwiększy przychód w mojej o dochody z działalności prozdrowotnej i poprzez ograniczenie kosztów dotyczących zakupu tradycyjnej energii elektrycznej i zapewni osiągnięcie wskaźników produktu oraz rezultatu.

Wartość operacji:

- Koszt całkowity – 348 718,60 zł
- Koszty kwalifikowane – 307 912,59 zł

Wartość uzyskanego dofinansowania - 100 000,00 zł.